АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 31.07.2015                                              №    108                              с. Летник

Об утверждении  отчета  об исполнении плана реализации мероприятий муниципальной  программы
Летницкого сельского поселения  «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» за 1 полугодие 2015года
             В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 66/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»
Постановляю:

1.Утвердить отчет  об исполнении плана реализации мероприятий муниципальной    программы Летницкого сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» за 1 полугодие 2015  года  согласно приложению к настоящему постановлению.

1.     Специалисту по жилищно- коммунальному хозяйству Летницкого сельского поселения (Пожидаеву С. В.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Летницкого сельского поселения                                                              Н. Е. Ткаченко
Постановление вносит:

Специалист ЖКХ
Приложение №1

к постановлению Администрации                                                                          Летницкого сельского поселения

от 31.07.2015 года  № 108
Отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы Летницкого сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» за 1 полугодие 2015  года
	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
государственной
 программы
	Источники финансирования
	2015 год
	Оценка эффективности социально-экономических последствий от реализации мероприятий программы

	Муниципальная
программа
	«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	всего
	85,0
	Из средств запланированных в муниципальную долгосрочную целевую программу  «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» в 2015 году  освоено за 1 полугодие
38,2 тыс. рублей;

	областной бюджет
	0,0

	федеральный бюджет
	-

	Бюджет Летницкого сельского поселения
	85,0

	Подпрограмма 1
	«Защита экологии»
	всего
	85,0

	Мероприятие №1
	Уборка несанкционированных свалок
	всего
	85,0
	Освоено средств в сумме 38,2 тыс. рублей. Мероприятия: уборка несанкционированных свалок